2022年 2月 28日

各 位

会 社 名   岩崎電気株式会社

代表者名   代表取締役社長  伊藤 義剛

（コード：6924 東証一部）

問合せ先   人事総務部長   大木 昌一

（TEL 03－5846－9018）

役員の異動および取締役の候補者選任と退任に関するお知らせ

当社は、2022 年 2 月 28 日開催の取締役会において、役員の異動および取締役の候補者選任と退任について、

下記のとおり内定しましたので、お知らせいたします。なお、取締役の候補者選任と退任については 2022 年

6月 28日開催予定の当社第 107回定時株主総会の承認を経て正式に決定いたします。

記

 １．役員の異動                                   2022年 4月 1日付

  （１）取締役の役職異動

氏   名 新  役  職 現  役  職

稲森 真

取締役

㈱アイ・ライティング・システム

 代表取締役社長

取締役 上席執行役員

㈱アイ・ライティング・システム

代表取締役社長

  （２）執行役員の役職異動

氏   名 新  役  職 現  役  職

漆原 嗣 上席執行役員 商品開発部長 執行役員 商品企画開発部長

池田 顕司 上席執行役員 経営企画室長 執行役員 経営企画室長

  （３）新任執行役員

氏   名 新  役  職 現  役  職

大河原 亮
執行役員 光・環境事業部

      光・環境事業推進部長
光・環境事業部 光・環境事業推進部長

２．取締役候補者の選任

  （１）新任取締役候補者                           2022年 6月 28日付

氏   名 新  役  職 現  役  職

池田 顕司
取締役 上席執行役員

 経営企画室長
上席執行役員 経営企画室長

３．退任予定取締役                              2022年 6月 28日付

氏   名 新  役  職 現  役  職

稲森 真
㈱アイ・ライティング・システム

 代表取締役社長

取締役

㈱アイ・ライティング・システム

 代表取締役社長

  ４．新任取締役候補者の略歴

氏   名 略   歴

いけだ けんじ

池田 顕司

（1968年 3月 6日生）

1991年 4月 岩崎電気株式会社 入社

2007年 7月 照明事業企画部 照明事業企画課長

2009年 4月 事業企画部 事業企画課長

2012年 4月 商品戦略部 商品企画課長

2014年 4月 経営管理部 経営企画課長

2018年 4月 経営企画部長

2020年 4月 執行役員 経営企画部長

2021年 10月 執行役員 経営企画室長

2022年 4月 上席執行役員 経営企画室長（現任）

以 上